



BAKELS BUTTER DOUGH CONCENTRATE

Overview



Storage

Cool, dry and dark conditions up to



Shelf Life

360 days



Allergens

Gluten, Soya



Category

Emulsifiers and Improver Compounds



Ingredients

Wheat Flour, Salt - Iodised, Sugar, Soya Flour, Flavour, Vegetable Oil, Emulsifier (481), Acidity Regulator (263, 330), Colour (100), Flour Improver (300), Enzyme

Packaging

Code	Size	Type	Palletisation
3890-40	10 KG	Plastic bag	